β appendieibns calathi fusco-maculatis.
Centaurea alba /? deusta Z>* Cawfi?. *Prodr.* 6. /?. 569.5w&
Rao. *ComolCom.* 6. p.3iS. fl. *Reich, fil. Ic. Fl. Germ.*
et Helv. iS.p. ia. tab. qbz.fig. i].»aT. deusta.
C. deusta *Ten. Nap. a. p. a66. ta&. 84.* 6tf5J. PZ. rar.*
p. 36a., etSyn. A.p. 5i3.**
C. splendens [¶] *Sebast. et Maur. Fl. Rom. prodr. ^ .396.**
C. calva *Reit. Notic. sur une nouv. esp. de Cent.*
Ital. *Centaurea cicaiina.*

ferenn. Legi Bononis, ubi frequens, in collibus *di Co-*
salecchio, al Sasso, et a Tizzano. Habui ex Liguria
orientali in rupibus montis *Megna* prope *le Ferriere*
a TUHIO, ex Pedemontio circa *Ferrua*, et secus (lumen
Scrivia a MOURERIO, in glareosis a *Toccia* prope *Do-*
ttnodossola ab Eq. Prof. DE NOTARIS, ex agro Medio-
lanensi supra *Trezzo* secus Abduam ab eodrm, et a
Prof. BALSAMO-CBIVEI^IO, Mantuâ a BABBIERIO, ex
8terilibus Istris, et Tergesti a BIASOLETTO, denuo ex
viis, et apricis Tergesti a TOMMASINIO, Veneriis in
arenosis a S. Nicolb di Lido a Prof. NACCARIO, ex Eu-
ganeis a Monte Ricco prope *Monselice* a MOVTINIO,
et a MAJERO, ex Ducatu Parmensi a *Rosseña* a Prof.
PASSERIWIO, ex therm is Porrectanis a FEIISIO, ex di-
strictu Faventino in monte *Mauro* a TASSINARIO, Pe-
rusia a *Passignano del Lago* a BRUSGHIO, ex Apen-
nino Cssenati *alia Rocca di S. Leo* ab* Eq. PETRUC-
cio, ex mbnte S. Marini ab AZZAROLIO, ex viciniis
Urbini *alle Cesane* a FEDERICIO, ad Petram Pertusam
a Prof. OCTAVIAWIO, et ab Eq. Prof. NARDUGGIO, ex
Piceno circa Asculum, et in muro Asculi, *al Porto*
*di C'wlta nuova, et in litore ad S. Benedictum a MAR**
ZIALETTTO, ex eodem litore, et in colle *de⁹ Buratelli* a
Prof. MARCAKTONIO, Massa Ducali ab VOODSIO, ex
Flor. Ital. Tom. IX.

466 SYNGEN.—POLYO. FRUSTRANEA.

Ducatu Lucensi in *Turrita*, et *Cava di Cardoso* a GIAW-BINIO, ex Etruria a *Montecatini* ad AMIDEO, Itrio a FIORINIA-MAZZANTIA, Neapoli ab Eq. Gussomo, Bajis ad sepes ab Eq. Prof. TENOR 10, ex rupestribus Lucaniae a GASPARRINIO, ex Calabria *alia Marina di Monteleone* ab Eq. GUSSONIO, ex Sicilia ad pharum Messanense a BRUHNERO. Varietatem *fi* accepi ex rupibus ad Petram pertusam a FEDERICIO> Viterbio a CAMILLIO, Romā in montibus proximis a PPrr. SEBASTIAHIO, et MAURIO, ex viciniis Neapolis, et in montibus Stabiarum ab Eq. Prof. TENOIUO, ex Calabria *ad Aspramonte al piano di Melia, alia Madonna di Polzi*, et *al Castello di Bova* ab Eq. Gussoitio. Floret ab Junio in Augustum.

Caulis angulatus, erectus, paniculato-rarposus, a spithama ad tres pedes longus. Folia inferiora bipinnatifida, superiora pinnatifida, vel utraque in macrioribus individuis pinnatifida, laciinis remotis, lanceolatis, vel linearibus, et subinde filiformibus, remote argute dentatis, vel integris, suprema interdum indivisa. Cepala magnitudinis varis. Calathus subglobosus, modo crassus, modo parvus, squamis ovatib, brevibus, nervatis, tectis, terminatis appendice ampla, scariosa, concava, subrotunda, acuta, plus minus lunge macronata, Integra, vel erosa, et interdum scissa, alba, vel in medio flava, squamis supremis appendice minore terminatis. Corollulas purpureae, flocculoss. Akenium pilosulum, tenuiter striatum, viridulum, hilo ampio, ovali. Pappus multisets, albus, akenio brevior, interdum deficiens. HSba virens, hirtulo-scabra. Varietas (*I* differt tantuin appendicibus calathi in longitudine media maculatis, macula caruleo-nigrescente, vel ferruginea.